合 同 书
甲方: 上海千邦货运代理有限公司 乙方:

地址: 上海市松江区佘山镇桃源西路西侧 地址:

电话： 021-58075107 电话:

开户银行: 浙江泰隆银行上海市青浦支行 开户银行:

银行帐号: 31010060201000012941 银行帐号:

甲乙双方本着互惠互利的原则,经友好协商,就有关国际化工快递业务达成如下合同:

一、快件操作及查询:

1）甲方负责向乙方提供相应的快件运作查询服务,并保证及时转送及时反馈快件的转运和送达信息.

2）乙方在快件详情单上正确清楚地填写收,发件人的国家,城市,公司名称,详细地址,电话,姓名,邮政编码,货物名称,货物重量,件数

等内容.

3）易碎,怕湿,或不可倒置及其他需要特殊包装和装卸处理的快件；由乙方自行包装,避免在转运过程中破损。

4）如发生重量计费误差问题:由于甲方网络代理配备自动投影测重仪,应以网络提供的重量为标准。

其他普货操作,乙方应备齐所有报关单证.

5）快件查询期限为货物运出后 30 天内,对于因快递收件人资料不详乙方应重新提供正确详细的收件方信息,原则上乙方应在两天内

反馈给甲方正确收件方信息,超过期限回复,甲方将默认乙方为自动放弃该快件,甲方将不再负责查询,由此产生的一切后果由乙方

承担。.

二、乙方如寄化工产品快递,必须按甲方以下运作方案操作；

1）乙方向甲方提交的化工品快件时，甲方会安排专人配合乙方的化工产品快件的交接、核对；填写运单、运作等；并及时提供给乙

方运单号和配备的品名以及申报的金额等；特殊情况必须提前通知乙方。

2）乙方向甲方提交的化工产品快件时；乙方必须先将所要快递出口的化工样品先寄到甲方指定办公地址，快递运送方式（DHL、FedEX、

UPS、EMS 等)由乙方选择操作。

3）乙方向甲方提交的化工产品快件时；应提供准确的收件人信息，以保证快件能快捷的清关且迅速的递送到收件人手中。

4）我司拒绝接收特定危险品类的提交；乙方对所提交出口的化工样品，必须要符合国家进出口运输的管制条例；拒绝接收易燃易爆、

毒品与激素等等物品。

5）杜绝泄露和污染的事故；乙方对所提交快递出口的化工样品时，乙方必须提供符合特定运输要求的包装。

6）化工样品快递价格和燃油费及重量的变动；甲乙双方相互协商或以按网上公布价为准。

三、快件遗失/破损的理赔:

1）快件遗失/损毁已确认甲方责任:理赔具体费用必须要得到甲方的明确确认,乙方无权自行从甲方当月应付的运费中自行扣除。

2）甲方的责任:中国境外操作上的过失或者人为的疏忽而造成的遗失/损毁将被推定为发生在空运中转阶段,甲方所承担的全部责任

不超过货物实际现金价值.且最高赔偿金额不超过:100 美元；(文件资料以免费补寄一份为标准)。

3）每票遗失/损毁的快件只能提出一次性赔偿,且赔偿将视为最终全部的解决方案,如寄件人认为不足以赔偿损失,则应以要求保价或

自行投保,否则乙方将承担一切损失的承担任何附带责任。

4）甲方原则上对国外的中转过程及派送过程中（战争、暴乱、罢工、自然灾害等）产生的延误及任何间接或潜在的经济损失,甲方

不应负任何责任。

5）每票遗失/损毁的快件如已被确认:乙方应在快件出运后 30 天内向甲方提出理赔方案,越期甲方将视乙方自行放弃索赔权力，甲方

将不再承担任何责任。

6）本公司不作任何明示和暗示与担保；

合同第 1 页

合同续第 1页

四、快件的费用结算方式:

1）甲乙双方必须按双方当初约定费用结算；如约定费用有所变动或者更改,甲方必须提前三个工作日通知乙方。

2）甲方按规定在每月的 25 日至月底必须提供给乙方当月的对帐清单,乙方必须在 5 个工作日内核对并确认；乙方须在次月 15 日前

支付甲方所有快件费用。

3）乙方确认的结算方式: 现金汇款( √ )、支票( X )、现金( X )；

4）如乙方违背以上付费条款；甲方有权扣留乙方快件或暂停双方的合作关系。

五）其他事项:

1）以上所有事宜双方将相互遵守。

2）本合同正本一式两份,双方各存一份。

3）本合同自双方签字之日起生效,限期为一年,期满后双方如无其他变更,该合同将自行延续生效；

4）以上未尽事宜由双方相协商解决；

六、强制法律；

如果本合同所含或上述任何条款与任何适用的国际条约、法律、法规或不一致时，本合同之条款效力继续有效，并为贵我双方之一

部分。任何条款无效或无法执行，都不影响该合同以上其它条款的执行。

备注：

甲 方 乙 方
（单位公章） （单位公章）

上海千邦货运代理有限公司

日期：XXXX 年 XX 月 XX 日 日期：XXXX 年 XX 月 XX 日

合同第 2 页

	 合  同  书